Industriale Ovest (CIG B33D0CC68D - CUP F77F24000050005);

A seguito di procedura negoziata identificata con il codice gara G00012 in data 30 settembre
2024, l’appalto è stato aggiudicato con lettera prot. AdSP MAS.U.0021344.05-11-2024 alla
società MAC CO-STRUZIONI s.r.l. per l’importo di € 563.940,09(Euro
Cinquecentosessantatremilanovecentoquaranta/09) al netto del ribasso d’asta del 9,99%, oltre a
oneri per la sicurezza di € 20.716,11 (Euro Ventimilasette-centosedici/11), per un totale di €
584.656,20 (Euro Cinquecentoottantaquattromilaseicentocinquanta-sei/20);
Il contratto venne sottoscritto con scrittura privata repertoriato al n° 1977 di Registro in data
09/01/2025;
In data 29/01/2025 con verbale all’uopo sottoscritto è stata effettuata la consegna dei lavori con
durata pari a 178 giorni naturali e consecutivi.